
 

    

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 июня 2023 года № 6/2 
 

О внесении изменений в решение  

от 25 апреля 2023 года № 4/1  

«О согласовании направления  

средств стимулирования управы  

района Свиблово города Москвы  

в 2023 году на проведение 

мероприятий по благоустройству  

района Свиблово города Москвы» 

 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

рассмотрев обращение управы района Свиблово города Москвы                           

от 18 апреля 2023 года № 01-12-227/23, от 09 июня 2023 года № 01-12-374/23 

Совет депутатов муниципального округа Свиблово в городе Москве решил: 

 

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Свиблово в городе Москве от 25 апреля 2023 года № 4/1 «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Свиблово города Москвы  

в 2023 году на проведение мероприятий по благоустройству района Свиблово 

города Москвы» изложив приложение к нему в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему решению. 

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

     3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Свиблово города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 



2 

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д. А.  
 

Заместитель председателя Совета 

депутатов муниципального округа 

Свиблово в городе Москве                                                                 Д.А. Фомин 
 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                                                   Приложение  

                                                                                                   к решению Совета депутатов  

                                                                                                   муниципального округа Свиблово 

                                                                                                   в городе Москве  

                                                                                                   от 13 июня 2023 года № 6/2 

 

 

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования управы района Свиблово города 

Москвы в 2023 году 

     

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Перечень 

мероприятий 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1. Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий 

1.1.    

  

2. Проведение текущего ремонта дворовых территорий 

2.1. 
Ремонт спортивной площадки ул. 

Седова д.2, корп.1  

Установка 

металлического 

ограждения высотой 

4 метра - 71 пог.м. 

2 333 258,96 

Всего по мероприятиям: 

 

 

  

2 333 258,96   

 

 

 

 


